

Rekomendacja

Firma Heksagon Sp. z o.o, lider szkoleń z zakresu rozwoju osobistego, współpracuje z firmą Appcode Sp.z.o.o od prawie roku.

W tym czasie firma Appcode Sp. z o.o. odpowiadała za:

- opracowanie i wdrożenie programu niezbędnego do tworzenia wewnętrznych dokumentów tekstowych,
- usystematyzowanie procesu tworzenia umów abonamentowych na świadczone przez naszą firmę usługi,
- zaprojektowanie, oraz wdrożenie synergicznego programu, scalającego obsługę sklepu on-line z kompleksowym procesem sprzedażowym, począwszy od etapu wygenerowania umowy, na złożeniu zamówienia kończąc,
- usprawnienie komunikacji oraz zsynchronizowanie rozgałęzionej sieci naszych pracowników, wykonujących swoje obowiązki zdalnie.

Podczas naszej współpracy firma Appcode Sp. z o.o. sumiennie, rzetelnie i terminowo wywiązała się z powierzonych obowiązków. Jej działania charakteryzowały się również dużą elastycznością, profesjonalizmem i kompleksowym podejściem do każdego z powierzonych zadań - mimo wielu zmian po drodze. Duże doświadczenie i wysokie kwalifikacje pracowników przełożyły się na efekty, które całkowicie spełniły nasze oczekiwania. Szczególnie cenimy sobie ogromne zaangażowanie i wysokiej jakości obsługę oraz otwartość na dostosowanie się do naszych niestandardowych potrzeb.

Nasza współpraca, przez cały jej okres, przebiegała sprawnie, w atmosferze życzliwości i co niezwykle dla nas istotne, w stałej, otwartej komunikacji, dlatego z całym przekonaniem rekomendujemy firmę Appcode Sp. z o.o. jako specjalistę w swojej branży oraz rzetelnego i godnego zaufania partnera biznesowego.



HEKSAGON
Heksagon Sp. z o.o.
40-085 Katowice ul. Mickiewicza 29
NIP 954-266-86-96 REGON 241134099
KRS 0000326312
Prezes Zarządu
Magdalena Balcerzak
Magdalena Balcerzak

Heksagon Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach 40-085, ul. Mickiewicza 29, NIP: 9542668696, Regon 241134099, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gliwice Wydział X Gospodarczy KRS pod nr 0000326312. Wysokość kapitału zakładowego 50.000 zł (w pełni wpłacony).